ESTAM DO RIO DF] JANEIRO

CÂilÁRA MuucrpeL on [íeNnps

GABINETE DA PRES IDÊNC IA

PORTARIA N A 70, DE 24 DE JIJNHO DE 2024.

D i cnilp

menc i ona ,

Mendes.

a nonea.ção

Câmara Municipal

.lc Prirra Pnáriorrac

de Diretor Legislativo

sobre
À^

^
DptrqTntrtrrrtr n^ r'Âuap

^
rfinÍrí-rp^I nF miNnFc ,t^ -.,^-

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1o - Nnmcar a §r â Hclana

N{atos, para exercer o cargo comissionado
Câmara Mr-micipal de Mendes.

,9 - F'qta nnrtar'i a anf ra am

todavia, retroagindo seus legais efeitos em 19 de juúo

Art de
,t^

Ár t rq rlat a rlo crlâ

publ i cação,
de 2024.

Adi lc Itfarf inc

idente

RtlA ALBFRTO 'loRRLs. 66 - CEI.IP0 - {El'lDF-s - Rr - CFP 267m-ÍX[ - 181..: (24) 3jl2 s4l4